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Soirée populaire sur piste 2020

Championnat Fribourgeois 5'000m OPEN
Stade de Bouleyres - Bulle

Classement par Séries
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série 1: 18h50, 5000m 5'00''  

1 1002 Carrel Fernand 1962 M50 H Athletic Team Rechthalten Rechthalten 23:40.21

2 1158 Zahno Elmar 1966 M50 H Athetic Team Rechthalten Rechthalten 24:00.19

3 1053 Jones Patrick 1976 M40 H Villars-Sur-Glâne 24:00.65

4 1161 Zbinden Marius 1950 M70 H LAT Sense 1717 St. Ursen 24:13.08

5 1021 Francey Jérôme 1988 M20 H CA Marly Fribourg 24:46.69

6 1116 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 F20 F Athletic Team Rechthalten 1723 Marly 24:55.74

7 1166 Progin Axelle 1998 F20 F B3 Bulle Triathlon Bulle 25:28.47

8 1064 Mettraux René 1967 M50 H ACP Matran 1754 Avry 25:33.54

9 1010 De Gasparo Charles-Etienne 1966 M50 H LAT Sense 3185 Schmitten 25:46.61

10 1103 Rigolet Jose 1966 M50 H Bulle 26:36.49

11 1013 Dorthe Pierre-Alain 1964 M50 H ACP Matran Matran 27:52.95

12 1073 Müller Sabine 1986 F20 F CA Portugais Fribourg Fribourg 28:19.80

13 1151 Waeber René 1959 M60 H LAT Sense 3185 Schmitten 28:32.06

14 1091 Pinho Christine 1970 F50 F CA Portugais Fribourg Farvagny 29:34.11

15 1100 Remy Charles-Henri 1953 M60 H CA Portugais Fribourg Fribourg 30:15.17

16 1104 Robadey Félix 1944 M70 H SFG Bulle Epagny 30:58.12

17 1038 Halaba Miroslaw 1950 M70 Biel/Bienne Athletics 31:42.72

18 1006 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 H CAG Farvagny 34:15.59

19 1083 Petrulli Salvatore 1946 M70 H CA Portugais Fribourg 1791 Courtaman 34:32.32
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série 2: 19h25, 5000m 4'45''  

1 1118 Santos Amadeu 1964 M50 H CA Portugais Fribourg Les Paccots 20:41.45

2 1014 Duffey Cédric 1982 M20 H CS Broc La Tour-De-Treme 21:27.76

3 968 Allemann Baptiste 1986 M20 H CS Broc Bulle 21:58.94

4 998 Bulliard Mathias 2005 M19 J CS Hauteville Hauteville 22:16.01

5 1165 Progin Marielle 1998 F20 F Glisse Club Romont Bulle 22:28.21

6 1117 Santos Normando 1957 M60 H CA Portugais Fribourg 1752 Villars-Sur-Glâne 22:31.11

7 1032 Greca Josef 1957 M60 H CAG Farvagny 22:37.32

8 1041 Hermann Jean-Michel 1956 M60 H CA Portugais Fribourg Givisiez 22:40.94

9 1148 Vonarb Regis 1972 M40 H 1635 La Tour-De-Trême 22:47.20

10 1057 Kolly Jacques 1972 M40 H ACP Matran 1724 Le Mouret 22:57.16

11 1009 Da Silva Anabela 1973 F40 H CA Portugais Fribourg 1786 Sugiez 22:57.30

12 1110 Rouiller Olivia 2001 F19 FJ CA Marly Marly 23:03.30

13 1000 Burnet Eric 1960 M60 H ACP Matran La Corbaz 23:05.96

14 986 Bifrare Frédéric 1967 M50 H CARC Romont 1694 Orsonnens 23:06.87

15 974 Angéloz Henri 1964 M50 H CA Portugais Fribourg 1670 Ursy 23:17.92

16 1058 Köstinger Guido 1960 M60 H Athletic Team Rechthalten Tafers 23:20.27

17 1101 Remy-De Vito Giuseppina 1959 F60 H CA Portugais Fribourg Fribourg 23:24.97

18 1134 Tcheau Alain 1969 M50 H La Tour-De-Trême 23:41.94

19 1152 Waldmeyer Jana 1956 F60 F CA Gibloux Farvagny 24:01.75

20 1065 Michel Remy 1957 M60 H CA Portugais Fribourg 1740 Neyruz 24:10.65

21 1160 Zbinden Josef 1948 M70 H LAT Sense 1700 Freiburg 25:00.97

22 1022 Freiburghaus Philippe 1964 M50 H ACP Matran Matran 25:03.12
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série 3: 20h00, 5000m 4'30''  

1 1030 Gomes Pereira Christophe 1989 M20 Genève 18:50.28

2 1143 Tsa-Du Tesfom 1994 M20 H CARC Romont 1680 Romont 18:52.22

3 1162 Zumwald Judith 1974 F40 F LAT Sense 3185 Schmitten 20:10.36

4 1082 Perroud Gonzague 1968 M50 H CARC Romont La Neirigue 20:37.98

5 979 Bachmann Jean-Bernard 1962 M50 H CA Marly La Roche 20:44.72

6 1163 Philipona Marc 1970 M50 H Athetic Team Rechthalten Rechthalten 20:55.99

7 1090 Piller Patrick 1973 M40 H Athletic Team Rechthalten Rechthalten 21:07.66

8 1096 Rauber Katja 1999 F20 F SC im fang Im Fang 21:11.69

9 1102 Richoz Pascal 1971 M40 H CARC Romont 1680 Romont 21:37.86

10 1054 Karousatou Georgia 1980 F40 F Gumefens 21:46.12

11 1147 Von Der Forst Alexander 1967 M50 H CAG Farvagny 1725 Posieux 21:56.59

12 1059 Marques Dias De Figueiredo Paulo Henrique 1974 M40 Genève 22:24.71

13 1043 Hirschi Hans-Peter 1957 M60 H CA Belfaux 1796 Courgevaux 22:45.15

14 1005 Chassot Sandra 1977 F40 F CS Vallée du Flon 1690 Villaz-St-Pierre 23:41.31

15 1004 Chappuis Michel 1954 M60 H CAG Farvagny 1700 Fribourg 24:06.00

16 1011 De Gasparo Corinne 1971 F40 F LAT Sense 3185 Schmitten 25:16.10
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série 4: 20h30, 5000m 4'15''  

1 999 Bulliard Thibault 2002 M19 J CS Hauteville Hauteville 17:37.88

2 1047 Hulliger Regula 1979 F40 F AT Rechthalten Riffenmatt 19:09.52

3 1135 Terreaux Bernard 1952 M60 H CAG  Farvagny Vuisternens-En-Ogoz 19:22.10

4 1108 Rossi Etienne 2004 M19 J CS Hauteville Hauteville 19:27.16

5 991 Bourke Martignoni Joanna 1971 F40 F CAG Farvagny Neyruz 19:29.21

6 1003 Carrillo José Jésus 1957 M60 H SA Bulle Bulle 19:33.75

7 1093 Pires Dos Santos Paulo 1977 M40 H CA Portugais Fribourg Courtepin 19:35.37

8 1111 Roulin Philippe 1976 M40 H Team Gâteau du Vully Ependes 19:37.90

9 1127 Sonney Jean-Pierre 1969 M50 H CS Vallée du Flon 1673 Auboranges 19:39.52

10 1067 Monney Stéphanie 1970 F50 H CAG Farvagny Corpataux 19:42.35

11 1076 Nydegger Beat 1961 M50 H Athletic Team Rechthalten Schwarzsee 19:47.15

12 1039 Hayoz Erwin 1963 M50 H CA Portugais Fribourg 1583 Villarepos 19:54.16

13 1132 Sudan Nadia 1974 F40 F CAG Farvagny Botterens 19:56.78

14 965 Aebischer Adrian 1974 M40 H CA Portugais Fribourg 1714 Heitenried 20:04.24

15 1153 Wehrlin Christoph 1971 M40 Footing Club Lausanne Lausanne 20:05.00

16 976 Aquillon Achille 1979 M40 1212 Grand-Lancy 20:06.69

17 1125 Seghrouchni Hafid 1958 M60 Yverdon-les-Bains 20:06.98

18 1071 Morgado Madalena 1978 F40 F CA Portugais Fribourg 1784 Courtepin 20:09.11

19 1081 Perroud Samuel 2003 M19 J CARC Romont La Neirigue 20:10.51

20 994 Brulhart Benoît 1965 M50 H CAG Farvagny 1730 Ecuvillens 20:12.55

21 1020 Fragnière Noémie 1990 F20 F SA Bulle Bulle 20:23.40

22 1156 Wyss Michael 1994 M20 H Athletic Team Rechthalten 20:33.32

23 1142 Traina Manuela 1982 F20 F AT Rechthalten Schwarzsee 20:34.12

24 1105 Zbinden Robert 1969 M50 H Athletic Team Rechthalten Plaffeien 21:00.00

25 1052 Jenny Peter 1951 M60 H LAT Sense 1713 St. Antoni 21:23.13

26 1024 Gavillet Philippe 1966 M50 H CAG  Farvagny 1726 Posat 21:28.79

27 1037 Gusset Christophe 1973 M40 H CA Portugais Fribourg 1530 Payerne 21:36.34

28 997 Bucher Ruedi 1949 M70 H LAT Sense 1735 Giffers 21:53.11

29 1130 Stritt Karl 1950 M70 H LAT Sense 1712 Tafers 22:31.91

30 1019 Flüeli Stéphane 1977 M40 H CS Broc 1630 Bulle 23:14.83
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série 5: 21h00, 5000m 3'45''  

1 1028 Goetschmann Tobias 1996 M20 H CAG Farvagny 1731 Ependes 17:45.41

2 1149 Vonlanthen Mario 1971 M40 H Athletic Team Rechthalten Rechthalten 17:47.80

3 1107 Romanens Pierre 1973 M40 H CAG Farvagny 1752 Villars-Sur-Glâne 17:52.14

4 1035 Guillaume Gilles 1977 M40 H Team Gateau du Vully 1788 Praz 17:56.09

5 1029 Gomes Ricardo 1976 M40 AVG 74100 Ambilly 18:06.29

6 1085 Philipona Alec 2000 M20 H Athletic Team Rechthalten Rechthalten 18:07.92

7 1008 Clerc Florian 1977 M40 H CAG Farvagny Corpataux 18:14.73

8 993 Broillet Christian 1975 M40 H CAG Farvagny 1728 Rossens 18:21.56

9 992 Bouzon Daniel 1972 M40 H Team Bouzon 1756 Lovens 18:22.31

10 1087 Piccand Cédric 1975 M40 H CAG Farvagny 1727 Corpataux 18:25.20

11 1094 Pochon Frédéric 1973 M40 H CS Hauteville 1644 Avry-Devant-Pont 18:26.74

12 1063 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 H CS Vallée du Flon 1684 Mézières 18:27.91

13 1050 Iseli Rawa 2006 F19 Gerbersport Schüpfen 18:29.30

14 1034 Gross Livia 2003 F19 FJ LAT Sense Alterswil 18:30.31

15 1150 Vonlanthen Daniel 1972 M40 H CAG Farvagny 1727 Magnedens 18:32.21

16 1129 Stooss Philippe 2001 M19 J Athletic Team Rechthalten 1718 Rechthalten 18:38.86

17 1123 Schneuwly Valentin 1997 M20 H LAT Sense 3184 Wünnewil 18:39.42

18 980 Badoux Laurent 1968 M50 H A Travers Cugy Forel Sur Lucens 18:40.50

19 1068 Monney Marion 2000 F20 F CAG Farvagny Corpataux 18:41.29

20 972 Andrade Luca 1993 M20 ProPódio Genève 18:51.18

21 1136 Thibert Emma 1995 F20 Stade Genève Ferney-Voltaire 18:52.94

22 1069 Monteiro Filipe 1974 M40 H LAT Sense 1712 Tafers 18:53.48

23 1141 Trachsel Steffi 1981 F20 F Crésuz 19:00.66

24 1079 Pache Jean-Claude 1965 M50 H Team Castella/Carc Romont 1690 Lussy 19:07.72

25 1025 Gianella Fabio 1965 M50 H Team Gateau du Vully Lugnorre 19:12.25

26 985 Bertschy Fabian 1986 M20 Grossguschelmuth 19:13.66

27 1146 Vogt Philippe 1980 M40 H LAT Sense 1715 Alterswil 19:16.89

28 1072 Mottier Alexia 1994 F20 TG Hütten Uznach 19:53.96
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série 6: 21h30, 5000m 3'30''  

1 1018 Ferrara Florent 1993 M20 GX Racing 1880 Bex 16:16.79

2 963 Abdi Jama Sharmarke 2000 M20 H CA Belfaux 1772 Grolley 16:39.05

3 1157 Zabala Jimenez Miguel Angel 1992 M20 Genève 16:39.53

4 981 Bagnoud Geoffroy 1995 M20 Triathlon Club Valais 1950 Sion 16:45.54

5 1061 Matti Thibaut 1992 M20 Be Ready 1896 Vouvry 16:48.89

6 978 Auf Der Maur Priska 1992 F20 LC Basel Basel 16:49.34

7 1139 Todeschini Enzo 1995 M20 Lausanne-Sports Athlétisme 1347 Le Sentier 16:49.95

8 983 Bernardot Samuel 1994 M20 Lons Athlé 39 Savigna 16:50.41

9 995 Brunisholz Joël 1997 M20 H Avry-Sur-Matran 16:51.15

10 996 Brügger Werner 1975 M40 H Athletic Team Rechthalten Giffers 16:54.22

11 1001 Capt Léonard 1984 M20 Footing-Club Lausanne Le Mont-Sur-Lausanne 16:56.51

12 1049 Iavarone Elisabetta 1991 F20 Genève 16:59.05

13 1115 Salamin Antonin 1998 M20 H Triviera Bulle 17:04.44

14 1033 Grivel Robin 1996 M20 H CS Hauteville Avry-Devant-Pont 17:06.61

15 1112 Ruch Martina 1994 F20 TV Länggasse Bern Eggiwil 17:11.69

16 1131 Sturny Florian 1982 M20 H LAT Sense 1712 Tafers 17:14.32

17 964 Aebi Céline 1996 F20 LV Langenthal 3427 Utzenstorf 17:15.51

18 975 Annen Jolanda 1992 F20 Tri Team Schattdorf Schattdorf 17:18.47

19 1119 Schaller Marc 1994 M20 H CA Marly Berne 17:19.03

20 1106 Roch Thierry 1995 M20 H CAG Farvagny Rossens 17:20.23

21 989 Boavista Pinela Mário Rui 1969 M50 H CA Portugais Fribourg 1700 Fribourg 17:21.36

22 1075 Nunes Miguel 1988 M20 C.A Amigos BELÉM Lisboa Meyrin 17:23.68

23 1007 Chesi Marco 1995 M20 CTT Crissier 17:27.92

24 1114 Ryter Joanna 1994 F20 Triathlon Club Valais 3963 Crans-Montana 17:31.27

25 1026 Gilliéron Christophe 1967 M50 Footing-Club Lausanne Morges 17:42.05

26 1070 Moreira Da Silva Cristiano 1997 M20 Footing Club Lausanne Epalinges 17:42.41

27 1036 Gurunlian Leonard 1989 M20 Vernier 17:43.34

28 1154 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 H Bulle 17:47.64

29 1084 Philipona Tristan 1998 M20 H Athletic Team Rechthalten Rechthalten 17:52.07

30 973 Andrey Christophe 1987 M20 H Villarimboud 17:56.00

31 1078 Oberson Bruno 2003 M19 J CA Gibloux Farvagny Rueyres-St-Laurent 18:12.33

32 1015 Duvoisin Loanne 1998 F20 Team ATLET il 1800 Vevey 18:13.78

33 969 Alonso David 1989 M20 AHSA ATHLÉTISME Meyrin 18:15.77

34 1133 Taboada Francisco 1976 M40 CHP Genève 1255 Veyrier 18:27.79

35 1042 Hernandez Ilias 1993 M20 Stade Genève 1216 Cointrin 18:27.84

36 1144 Udry Matthias 1988 M20 H LAT Sense 3280 Murten 18:33.51
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série 7: 22h00, 5000m 3'00''  

1 988 Blackney Kevin 1991 M20 London Western Track and Field Epalinges 15:06.04

2 1122 Schlumpf Fabienne 1990 F20 TG Hütten Wetzikon 15:10.31

3 1124 Schouwey Jérémy 1991 M20 H CS Broc / D-Team Scott Villars-Sous-Mont 15:23.20

4 1089 Piller Jari 1990 M20 H TSV Düdingen Fribourg 15:27.68

5 984 Berset Pascal 1985 M20 H CAGF / Team Trilogie Sport-Ski Farvagny 15:33.73

6 1092 Pinto Ricardo 1987 M20 Stade Genève 1255 Veyrier 15:35.61

7 1126 Sievert Tobias 1992 M20 Lazyboys Track Club Nyon 15:45.45

8 977 Asfaw Tensai 1979 M40 Lazyboys Track Club Nyon 15:49.82

9 1145 Vogelsang Luca 1991 M20 H LAT Sense 3178 Bösingen 15:52.76

10 971 Anderes Sandro 1997 M20 BTV Aarau Athletics Gretzenbach 15:52.77

11 1062 Mcdowell Jasper 1997 M20 Lazyboys Track Club Genthod, Genève 15:55.68

12 1121 Scherrer Chiara 1996 F20 TG Hütten Winterthur 16:10.67

13 1077 Näf Nico 1997 M20 LK Zug Steinen 16:13.79

14 1097 Reguera Hector 1985 M20 Genève 16:16.41

15 1027 Girardet David 1979 M40 H Trilogie Sport Belfaux 16:19.45

16 1016 Egger Nicole 1985 F20 LV Langenthal Langenthal 16:24.55

17 1031 Goncalves Paulo 1975 M40 H TSV Düdingen 3186 Dudingen 16:33.87

18 1017 Fasel Marco 1993 M20 H LAT Sense 3182 Ueberstorf 16:35.11

19 987 Birchmeier Damien 1996 M20 Amis-gym Forel-Savigny 1607 Les Thioleyres 16:37.80
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Clt No. Nom et prénom AN CAT Ch.FR Club / Team Domicile Temps

  Série Course adaptée: 18h20 1000m  

1 1095 Raemy Loriane 2000 FHS Procap Sport Broye Payerne 5:39.80
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Clt No. Nom et prénom AN Club / Team Domicile Temps

  - Femmes-Juniores (2000 et plus jeunes) 5000m  

1 1034 Gross Livia 2003 LAT Sense Alterswil 18:30.31
2 1110 Rouiller Olivia 2001 CA Marly Marly 23:03.30
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Clt No. Nom et prénom AN Club / Team Domicile Temps

  - Juniors  (2000 et plus jeunes) 5000m  

1 999 Bulliard Thibault 2002 CS Hauteville Hauteville 17:37.88
2 1078 Oberson Bruno 2003 CA Gibloux Farvagny Rueyres-St-Laurent 18:12.33
3 1129 Stooss Philippe 2001 Athletic Team Rechthalten 1718 Rechthalten 18:38.86
4 1108 Rossi Etienne 2004 CS Hauteville Hauteville 19:27.16
5 1081 Perroud Samuel 2003 CARC Romont La Neirigue 20:10.51
6 998 Bulliard Mathias 2005 CS Hauteville Hauteville 22:16.01
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Clt No. Nom et prénom AN Club / Team Domicile Temps

  - Femmes (1999 et plus âgées) 5000m  

1 1068 Monney Marion 2000 CAG Farvagny Corpataux 18:41.29
2 1141 Trachsel Steffi 1981 Crésuz 19:00.66
3 1047 Hulliger Regula 1979 AT Rechthalten Riffenmatt 19:09.52
4 991 Bourke Martignoni Joanna 1971 CAG Farvagny Neyruz 19:29.21
5 1132 Sudan Nadia 1974 CAG Farvagny Botterens 19:56.78
6 1071 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 1784 Courtepin 20:09.11
7 1162 Zumwald Judith 1974 LAT Sense 3185 Schmitten 20:10.36
8 1020 Fragnière Noémie 1990 SA Bulle Bulle 20:23.40
9 1142 Traina Manuela 1982 AT Rechthalten Schwarzsee 20:34.12
10 1096 Rauber Katja 1999 SC im fang Im Fang 21:11.69
11 1054 Karousatou Georgia 1980 Gumefens 21:46.12
12 1165 Progin Marielle 1998 Glisse Club Romont Bulle 22:28.21
13 1005 Chassot Sandra 1977 CS Vallée du Flon 1690 Villaz-St-Pierre 23:41.31
14 1152 Waldmeyer Jana 1956 CA Gibloux Farvagny 24:01.75
15 1116 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Athletic Team Rechthalten 1723 Marly 24:55.74
16 1011 De Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 3185 Schmitten 25:16.10
17 1166 Progin Axelle 1998 B3 Bulle Triathlon Bulle 25:28.47
18 1073 Müller Sabine 1986 CA Portugais Fribourg Fribourg 28:19.80
19 1091 Pinho Christine 1970 CA Portugais Fribourg Farvagny 29:34.11
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  - Hommes (1999 et plus âgés) 5'000m  

1 1124 Schouwey Jérémy 1991 CS Broc / D-Team Scott Villars-Sous-Mont 15:23.20
2 1089 Piller Jari 1990 TSV Düdingen Fribourg 15:27.68
3 984 Berset Pascal 1985 CAGF / Team Trilogie Sport-Ski Farvagny 15:33.73
4 1145 Vogelsang Luca 1991 LAT Sense 3178 Bösingen 15:52.76
5 1027 Girardet David 1979 Trilogie Sport Belfaux 16:19.45
6 1031 Goncalves Paulo 1975 TSV Düdingen 3186 Dudingen 16:33.87
7 1017 Fasel Marco 1993 LAT Sense 3182 Ueberstorf 16:35.11
8 963 Abdi Jama Sharmarke 2000 CA Belfaux 1772 Grolley 16:39.05
9 995 Brunisholz Joël 1997 Avry-Sur-Matran 16:51.15
10 996 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten Giffers 16:54.22
11 1115 Salamin Antonin 1998 Triviera Bulle 17:04.44
12 1033 Grivel Robin 1996 CS Hauteville Avry-Devant-Pont 17:06.61
13 1131 Sturny Florian 1982 LAT Sense 1712 Tafers 17:14.32
14 1119 Schaller Marc 1994 CA Marly Berne 17:19.03
15 1106 Roch Thierry 1995 CAG Farvagny Rossens 17:20.23
16 989 Boavista Pinela Mário Rui 1969 CA Portugais Fribourg 1700 Fribourg 17:21.36
17 1028 Goetschmann Tobias 1996 CAG Farvagny 1731 Ependes 17:45.41
18 1154 Weiss Jean-Sébastien 1986 Bulle 17:47.64
19 1149 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten Rechthalten 17:47.80
20 1084 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten Rechthalten 17:52.07
21 1107 Romanens Pierre 1973 CAG Farvagny 1752 Villars-Sur-Glâne 17:52.14
22 973 Andrey Christophe 1987 Villarimboud 17:56.00
23 1035 Guillaume Gilles 1977 Team Gateau du Vully 1788 Praz 17:56.09
24 1085 Philipona Alec 2000 Athletic Team Rechthalten Rechthalten 18:07.92
25 1008 Clerc Florian 1977 CAG Farvagny Corpataux 18:14.73
26 993 Broillet Christian 1975 CAG Farvagny 1728 Rossens 18:21.56
27 992 Bouzon Daniel 1972 Team Bouzon 1756 Lovens 18:22.31
28 1087 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 1727 Corpataux 18:25.20
29 1094 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 1644 Avry-Devant-Pont 18:26.74
30 1063 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 1684 Mézières 18:27.91
31 1150 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 1727 Magnedens 18:32.21
32 1144 Udry Matthias 1988 LAT Sense 3280 Murten 18:33.51
33 1123 Schneuwly Valentin 1997 LAT Sense 3184 Wünnewil 18:39.42
34 980 Badoux Laurent 1968 A Travers Cugy Forel Sur Lucens 18:40.50
35 1143 Tsa-Du Tesfom 1994 CARC Romont 1680 Romont 18:52.22
36 1069 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 1712 Tafers 18:53.48
37 1079 Pache Jean-Claude 1965 Team Castella/Carc Romont 1690 Lussy 19:07.72
38 1025 Gianella Fabio 1965 Team Gateau du Vully Lugnorre 19:12.25
39 1146 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 1715 Alterswil 19:16.89
40 1135 Terreaux Bernard 1952 CAG  Farvagny Vuisternens-En-Ogoz 19:22.10
41 1003 Carrillo José Jésus 1957 SA Bulle Bulle 19:33.75
42 1093 Pires Dos Santos Paulo 1977 CA Portugais Fribourg Courtepin 19:35.37
43 1111 Roulin Philippe 1976 Team Gâteau du Vully Ependes 19:37.90
44 1127 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 1673 Auboranges 19:39.52
45 1067 Monney Stéphanie 1970 CAG Farvagny Corpataux 19:42.35
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46 1076 Nydegger Beat 1961 Athletic Team Rechthalten Schwarzsee 19:47.15
47 1039 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 1583 Villarepos 19:54.16
48 965 Aebischer Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 1714 Heitenried 20:04.24
49 994 Brulhart Benoît 1965 CAG Farvagny 1730 Ecuvillens 20:12.55
50 1156 Wyss Michael 1994 Athletic Team Rechthalten 20:33.32
51 1082 Perroud Gonzague 1968 CARC Romont La Neirigue 20:37.98
52 1118 Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg Les Paccots 20:41.45
53 979 Bachmann Jean-Bernard 1962 CA Marly La Roche 20:44.72
54 1163 Philipona Marc 1970 Athetic Team Rechthalten Rechthalten 20:55.99
55 1105 Zbinden Robert 1969 Athletic Team Rechthalten Plaffeien 21:00.00
56 1090 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten Rechthalten 21:07.66
57 1052 Jenny Peter 1951 LAT Sense 1713 St. Antoni 21:23.13
58 1014 Duffey Cédric 1982 CS Broc La Tour-De-Treme 21:27.76
59 1024 Gavillet Philippe 1966 CAG  Farvagny 1726 Posat 21:28.79
60 1037 Gusset Christophe 1973 CA Portugais Fribourg 1530 Payerne 21:36.34
61 1102 Richoz Pascal 1971 CARC Romont 1680 Romont 21:37.86
62 997 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 1735 Giffers 21:53.11
63 1147 Von Der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 1725 Posieux 21:56.59
64 968 Allemann Baptiste 1986 CS Broc Bulle 21:58.94
65 1117 Santos Normando 1957 CA Portugais Fribourg 1752 Villars-Sur-Glâne 22:31.11
66 1130 Stritt Karl 1950 LAT Sense 1712 Tafers 22:31.91
67 1032 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 22:37.32
68 1041 Hermann Jean-Michel 1956 CA Portugais Fribourg Givisiez 22:40.94
69 1043 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 1796 Courgevaux 22:45.15
70 1148 Vonarb Regis 1972 1635 La Tour-De-Trême 22:47.20
71 1057 Kolly Jacques 1972 ACP Matran 1724 Le Mouret 22:57.16
72 1009 Da Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 1786 Sugiez 22:57.30
73 1000 Burnet Eric 1960 ACP Matran La Corbaz 23:05.96
74 986 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 1694 Orsonnens 23:06.87
75 1019 Flüeli Stéphane 1977 CS Broc 1630 Bulle 23:14.83
76 974 Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 1670 Ursy 23:17.92
77 1058 Köstinger Guido 1960 Athletic Team Rechthalten Tafers 23:20.27
78 1101 Remy-De Vito Giuseppina 1959 CA Portugais Fribourg Fribourg 23:24.97
79 1002 Carrel Fernand 1962 Athletic Team Rechthalten Rechthalten 23:40.21
80 1134 Tcheau Alain 1969 La Tour-De-Trême 23:41.94
81 1158 Zahno Elmar 1966 Athetic Team Rechthalten Rechthalten 24:00.19
82 1053 Jones Patrick 1976 Villars-Sur-Glâne 24:00.65
83 1004 Chappuis Michel 1954 CAG Farvagny 1700 Fribourg 24:06.00
84 1065 Michel Remy 1957 CA Portugais Fribourg 1740 Neyruz 24:10.65
85 1161 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 1717 St. Ursen 24:13.08
86 1021 Francey Jérôme 1988 CA Marly Fribourg 24:46.69
87 1160 Zbinden Josef 1948 LAT Sense 1700 Freiburg 25:00.97
88 1022 Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran Matran 25:03.12
89 1064 Mettraux René 1967 ACP Matran 1754 Avry 25:33.54
90 1010 De Gasparo Charles-Etienne 1966 LAT Sense 3185 Schmitten 25:46.61
91 1103 Rigolet Jose 1966 Bulle 26:36.49
92 1013 Dorthe Pierre-Alain 1964 ACP Matran Matran 27:52.95
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93 1151 Waeber René 1959 LAT Sense 3185 Schmitten 28:32.06
94 1100 Remy Charles-Henri 1953 CA Portugais Fribourg Fribourg 30:15.17
95 1104 Robadey Félix 1944 SFG Bulle Epagny 30:58.12
96 1006 Chavaillaz Bernardin 1943 CAG Farvagny 34:15.59
97 1083 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 1791 Courtaman 34:32.32


